III
CPollicitatiō. i. p̄missiō. Post
dicēs. s. hac die quasi hodie. An
cipiti. i. duas facies habenti siue
acies. anceps. pitis. ois ge. Com
pagū. mc. p. i. iūctuari. Et com
pagēs. gis. Discretor. non discre
ror.

V
CIrēndatus. p̄. cor. Intel
les. i. intellectu rebiles. adiectiū
est tertie reclinatiōis. Elementa
i. principia. sicut sūt littere alpha
beti. neu. ge. Opus lacte. maturā
babet participij regētis ablatiū
Eppers. i. sine parte. omnis gener
⁊ tertie reclinatiōis.

VI
CQuapropter. cōiunctio ē causa
lis. Si quidem. due partes sūt q̄
rem hoc est certe. si permiserit ⁊
Abilominus. p̄. cor. i. non min⁹
uel pro etiam. Prolapsi. i. p̄ocula
gratia lapsi prolabor teris. mc. p.
Ostentui. i. respectui uel cotem.
peni. mas. ge. ⁊ quartē reclinatio
nis. Tribulos. mc. cor. i. lras
valde spinosas. mas. ge. Tametsi
pro vna parte. i. q̄uis. Ostentare
i. frequenter ostendere. Segnes.

l. pigri. adiectiū ē tertie recli.
Adeptus. ē. i. inuenit uel p̄secut⁹
est. ab adipisco. ceris. adept⁹ sum
cū accusatiuo. Controuerse. p̄.
cor. i. discordie. fe. ge. Anchoza.
me. cor. qua firmat nauis in peri
culis. fe. ge. est.

VII
CGenealogia. p̄. p. i. gnatiōis
linea. Presto. i. p̄sens siue in p̄tri.
aduerbiū loci. ⁊ videt teneri q̄si
participialit. Ex iuda. p̄r graua
ri iu si. pro patriareba. uel acui p̄
triba. sed non tam tene. Spūso.
i. promissor. mas. ge. Ad interpel
landū. i. ad intercedendum. ab in
terpello. i. uterpelas.

VIII
CConsedat. mc. p. Sortitus est
me. pro. i. inuenit. a sortior. tiris.
quarte cōiū. construif cū accusa
tiuo. Saucitum. me. pro. i. confir
matum. a sancio. cis. cini. citum.
me. p. i. firmare. ⁊ stabilire. Cul
pa vacasset. i. vacuum fuisset. Se
terauit. i. vetus ostendit.

IX
CPropitiatio: iū. i. tabulam que
erat super archam. neutri ge. est.
Propalaram. i. manifestatam. a
propalo. as. me. pro. Solimodo.
p̄. cor. Peramplius. i. valde am
plus. vna pars est. uel per preposi
tio. amplius est accusatiuus. In
tercedat. p̄. pro. ab inter ⁊ cedo.
dis. cessi. Alioquin p̄. semper p̄.
Loccinea. p̄. cor. i. ruta. adiecti
uum est. Nysop. mc. p. o. Pene. i.
fere.

X
CPro pctō. p̄ vna parte ponit.
i. hostia pro peccato. Presto est. i.
in p̄tri loco templi. Aspersi corda

id est hites corda aspersa et mu-
data. Ignis emulatio. i. iustitatio
i. ignis infestans. sc. ge. est. Dor-
reudii. i. valde timensii. XI

Si quidem due partes sunt. Arbi-
trario. me. cor. In parabola. id est
in significationem. Faltigii. id est
limitatem. neu. ge. est. Elegan-
tem. i. pulchrum. elegans. an. me.
cor. ois. ge. est. Hio veritus. id est
timens. me. cor. Deficiet. i. reseret.
potest esse transitivum vel activum
Acicem. i. acutis. sc. ge. est et quae
tecl. Extrerorii. i. extraneay. ex-
terus. aa. me. cor. Ludibria. i. ir-
risiones. neutri ge. Secri. a seoz.
carj. In melotis. me. cor. i. in vesti-
bus et pilis camelorum. Mel me-
lius dicendum est quod melius est aial
quod taurus dicitur; cuius pellicis dicitur
melora. et est valde hispida. ita di-
citur glo. Duguitio dicitur quod hic me-
lus. li. et h melo. ois. vel h me-
lora. te. aial est quod taurus dicitur quod fa-
uos appetit et mella assidue captat
et a melo dicitur hic melotes. tis. et
hec melora. te. me. p. dicitur que-
dani vestis et pelle siue et pilis il-
lius animalis facta a collo pen-
tens usque ad lumbos. qua mona-
chi utuntur. Isidorus dicit quod me-
lotes que et pera dicitur est vestis
caprina a collo pendens precineta
usque ad lumbos que prius fiebat
et pellicibus melonis. vii et melores
siue melora est dicta. XII

Castigar. me. p. Deinde. me.
cor. in psa. Obtemperabim. id est
obediamus. Landicans. me. cor.

Quertimus. i. a nobis excludim.
Columbii. i. matris XIII
nii. neu. ge. est. Loxus. i. lectus.
mal. ge. Abduci. i. a pietate abstra-
bi et separari. abduco. eris. Pro-
meret. passine ponit hic cum sit re po-
nens. perpancis. i. valde paucis.
vna pars est. adiectivum est. substanti-
vatum in neutro genere.

Incipit plogus in actus apostolorum.
Quamit psalmista etc. Dudum
me. cor. id est compositum. Cervi-
ces. me. pro. id est colla. hce cervic-
icis. Laxere. id est ordinare. cexo.
ris. xui. xrum. Animaducetimus
id est cognoscimus. animaducto-
tis. ex anima vel aia et ad et verro
Maluit. id est magis voluit. ma-
lo. manis. manule. Polipius. id est
longius siue diffusus.

Incipit litterarum aposto-
lorum. Capitulum I

Rimii qui

tem etc. Lixophilic. pr.
cor. nomen est viri. Lio-
nescens. id est comedens. conue-
seoz. eris. sine preterito et supino.
Si. i. an. Momenta. i. spatia que
cito transeunt. neu. ge. est. a moueo
nes. Sabbati latens iter. quod est
miliarium. tantum enim dicebant iudei
sibi licere in die sabbati ambulare.
Sortitus est. i. adeptus. II

Ceterocostes. a pira quod est quibus
et costis. quod est rec. quasi quinquies
tecem. i. quinquaginta. quia tot
sunt dies inter pascha et paterocosten

utroque die annuuerato, hec pentecoste, pentecostes, sicut, sicut. 7 hec pentecoste indeclinabile inuenitur. Spiritus uerementis. i. uentis fortis. Eloqui. me. cor. 7 sic loqr. queris. cu suis ppositis. Couenit in pterito. me. p. s in pnti cor. 7 sic uisio. nis. cu suis coppositis. Lyrenem. vltima acuta. Proscidi. pe. cor. i. re gentibus ad ritu iure oru conuersi. mal. ge. 7 pot esse adiectiuum. Prouides. me. cor. Equidem. me. cor. i. certe. Circiter. me. cor. i. fere uel circa. III

C Bases. ad ambulandiu, 7 plante ad standiu, s. basis. qd e sub talo. Exiliens. i. extra salis. ab exilio. lis. me. cor. Extrasia e cor. mo relatio pot. pferri sicut genensis. hec extrasis. sis. est cu mens non a pauore alienas. s. inspiratio reuelationis assumit. s. hic accipit pro uerementi admiratio. Denitenti. hic e repones. s. u. secunde piu. 7 impratius modi. Deinceps. me. cor. in. pfa. i. re cetero. IIII

C Diudicamur. i. ad iudiciu tra bimus. Idiore. pe. p. cois. ge.

C Saphyra. me. cor. V Si tanti agrum vendidistis, nota p omne verbu tonotans uenditione uel emptione uel estimatione exigit grai 7 ablatiuum ex natura respicit. ut ego udo emo uel estimo rem istam tribus solidis uel triu solidos. Couenit in pterito. me. p. Habas. me. cor. neu. ge. zelo. i. inuidia 7 dolore. mal. ge. Ambigebant. i. dubitabant. am-